
UCHWAŁA NR XXXIX/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy  Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Wodzisławiu na 2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4,  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/ t.j. Dz. U.  z 2021 poz. 1372 z późn. zm. / w związku   z § 69 ust. 2 uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr 
XXVI/259/2020 z dnia 30 grudnia 2020r.  w sprawie Statutu Gminy Wodzisław / Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2021r. Nr 42 poz. 528 ze zm./,  Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4037C647-C082-412A-A51F-CB7B107DB00F. Podpisany Strona 1



              Załącznik do uchwały Nr  XXXIX/387/2022 
Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

P L A N       P R A C Y  
      Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wodzisławiu  na 2022 rok  

                                                     
Lp. Wykaz jednostek, stanowisk, 

które zostaną poddane kontroli 

Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzenia, kontroli Rodzaj kontroli Uwagi 

 

 

1. Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

Komisja Rewizyjna 

styczeń 1.Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu na 

2022 rok po stronie dochodów. 

 

2.Podsumowanie pracy komisji za 2021 rok 

 

Posiedzenie 

 

 

Posiedzenie 

 

2. Kierownik GOSiR 

 

 

Pełnomocnik Burmistrza 

d.s. PiRPA 

luty 1.Kontrola Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji                        

w Wodzisławiu za 2021 rok 

 

2. Kontrola wykorzystania funduszy Gminnej Komisji d.s. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021 rok 

 

Problemowa 

 

 

Problemowa 

 

3. Dyrektor GBP 

 

 

marzec 1.Kontrola wykorzystania dotacji przekazanej Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu na 2021 rok. 

Problemowa 

 

 

 

 

4. Inspektor d.s. inwestycji 

 

 

Inspektor d.s. gospodarki 

majątkiem gminy 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 

kwiecień 1.Kontrola wybranych inwestycji przeprowadzonych                     

w 2021 roku. 

 

2.Kontrola gospodarowania mieniem gminnym, ze 

szczególnym uwzględnieniem nieruchomości gruntowych. 

 

3. Kontrola wykonania funduszu sołeckiego za 2021 rok 

Problemowa 

 

 

Problemowa 

 

 

Problemowa 

 

 

 

5. Kierownik RGK 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 

Podinspektor d.s. 

gospodarki odpadami 

maj 1.Kontrola działalności referatu gospodarki komunalnej. 

 

2. Kontrola realizacji dochodów wynikających z ustawy                     

o odpadach. 

 

 

Problemowa 

 

Problemowa 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4037C647-C082-412A-A51F-CB7B107DB00F. Podpisany Strona 1



6. Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

 

Sekretarz Miasta                        

i Gminy 

czerwiec 1.Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy na 2021 

rok. Przygotowania wniosku w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław. 

 

2. Kontrola terminowości rozpatrywania pism złożonych 

do urzędu. 

 

Posiedzenie 

 

 

 

Problemowa 

 

7. Skarbnik Miasta i Gminy  wrzesień 1.Wypracowanie opinii na temat wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2022 roku. 

 

Posiedzenie  

8. Inspektor d.s. zamówień 

publicznych 
październik 1.Kontrola realizacji wybranych zamówień publicznych za 

2022 rok, w tym z zakresu budowy i utrzymania dróg. 

 

Problemowa  

9. Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

Sekretarz Miasta                              

i Gminy  

listopad 1.Kontrola realizacji podatków i opłat za III kwartały 2022 

roku. 

 

2.Zapoznanie się z protokołami kontroli zewnętrznych 

przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i Gminy Wodzisław 

w.g. stanu od dnia przeprowadzenia  ostatniej analizy do 

dnia posiedzenia komisji.  

 

Problemowa 

 

 

Posiedzenie 

 

10. Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

Komisja Rewizyjna 

grudzień 1.Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu gminy 

na 2023 rok, po stronie dochodów. 

 

2. Wypracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.  

 

Posiedzenie 

 

 

Posiedzenie 

 

 

Plan pracy w czasie roku może być modyfikowany w zależności od zaistniałej potrzeby. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4037C647-C082-412A-A51F-CB7B107DB00F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

